

راه اندازی پرواز ماهان ایر در مسیر تهران-باکو

پرواز مسافربری شرکت هواپیمایی ماهان ایر جمهوری اسلامی ایران در مسیر تهران - باکو و بالعکس روز چهارشنبه با فرود نخستین هواپیمای این شرکت در فرودگاه بین المللی حیدر علی اف باکو راه اندازی شد.



به گزارش آران نیوز، مراسم استقبال از نخستین هواپیمای مسافربری ایرباس 310 شرکت ماهان ایر، با حضور جواد جهانگیرزاده سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان، مسوولان و نمایندگان شرکت ماهان ایر و رسانه های جمعی جمهوری آذربایجان در فرودگاه بین المللی حیدر علی اف باکو برگزار شد. پرواز هواپیماهای مسافربری ماهان ایر در مسیر تهران - باکو و بالعکس هر هفته سه بار در روزهای شنبه، چهارشنبه و جمعه صورت خواهد گرفت. مجید کارگران قائم مقام معاونت بازرگانی شرکت ماهان ایر در این مراسم، گفت: این پروازها با هواپیماهای ایرباس 310 با ظرفیت 157 صندلی کلاس اکونومی و 22 صندلی کلاس تجاری راه اندازی شده و سعی می کنیم قیمت بلیط این مسیر بصورت متعادل و متناسب با دیگر پروازهای موجود باشد. جواد جهانگیرزاده سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان نیز طی سخنانی راه اندازی پرواز هواپیماهای شرکت ماهان ایر به مقصد باکو را اقدامی مهم در همکاری دو کشور همسایه در حوزه حمل و نقل عنوان کرد.

وی افزود: برقراری این پروازها نقش موثری در توسعه گردشگری در جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان خواهد داشت و با توجه به این که ماهان ایر یک شرکت هواپیمایی معتبر به شمار می رود، آغاز پروازهای آن در این مسیر به افزایش مسافرت های هوایی میان دو کشور کمک خواهد کرد. به گفته جهانگیرزاده، این شرکت هواپیمایی همچنین می تواند در زمینه انجام پروازهایی از جمهوری آذربایجان به کشورهای آسیای جنوبی و شرقی کمک کند. سفیر کشورمان در باکو همچنین ابراز امیدواری کرد که با فرا رسیدن فصل گرما، میزان سفرهای متقابل شهروندان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان بخصوص ساکنان استان های همجوار، افزایش یابد.

در حال حاضر پرواز هواپیماهای مسافربری شرکت های 'آذال' جمهوری آذربایجان و 'آتا' جمهوری اسلامی ایران در مسیر تهران - باکو و بالعکس انجام می گیرد و با راه اندازی پرواز های ماهان ایر، تعداد پروازها هر هفته در این مسیر از 11 پرواز فعلی به 14 پرواز افزایش یافته است. به گزارش وزارت فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان، در سال 2016 میلادی در مجموع یک میلیون و 200 هزار نفر از شهروندان دو کشور سفرهای متقابل به کشورهای هم داشتند.